

Assunto **Re: COLETA DE PREÇOS 211**
De Saneoste Poços Artesianos <saneoste@gmail.com>
Para Dep. Compras - Município de Alpestre
<compras@alpestre.rs.gov.br>
Data 05-11-2021 17:04



- Coleta de preços 211 2021 Saneoste.pdf(~1,5 MB)

Boa tarde. Não conseguimos preencher o arquivo enviado para a coleta 211.

Segue nossa planilha com as informações solicitadas e complementadas com marca de cada item.

Favor confirmar o recebimento.

Att
Marcos

SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS EIRELI
Av. Alcides A. D'Agostini, 225, Industrial
Maravilha/SC - Fone: (49) 3664-1200
E-mail: saneoste@gmail.com

Em qui., 4 de nov. de 2021 às 10:52, Dep. Compras - Município de Alpestre <compras@alpestre.rs.gov.br> escreveu:

Boa tarde

Segue anexa Coleta de Preços.

Ficamos no aguardo.

Departamento de Compras e Licitações.

Prefeitura Municipal de Alpestre

Razão social: Município de Alpestre

CNPJ Nº 87.612.933/0001-18

Praça Tancredo Neves, nº 300, Alpestre-RS, Cep: 98.480-000

Fone: 55 3796 1166



SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS EIRELI
Av. Alcides Antônio D'Agostini, 225 - Industrial
Maravilha - Santa Catarina - 89874-000
E-mail: saneoeste@gmail.com
CNPJ: 07.928.342/0001-15
Fone: (49) 3664-1200

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

CNPJ: 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

COLETA DE PREÇOS Nº. 211/2021

Materiais e Serviços	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
Cabo pp 2 x 1,5mm	Rcm	metro	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
Contatora 9A	Tron	unid	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Manta de fibra de vidro	Sulfibra	kg	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
Resina laminação orthofitálica com catalisador	Sulfibra	kg	11	R\$ 90,00	R\$ 990,00
Sensor magnético de nível para controle de acionamento das bombas dosadoras	Digimec	unid	1	R\$ 205,00	R\$ 205,00
SERVIÇO DE ELETRO TÉCNICO PARA LIGAÇÃO DO SENSOR MAGNÉTICO AO COMANDO DE ACIONAMENTO DAS DOSADORAS DE PRODUTOS QUÍMICOS DEVERÁ SER INSTALADO NA ENTRADA DE ÁGUA BRUTA DA ETA.	Saneoeste	SRV	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
SERVIÇO DE LAMINADOR DE FIBRA. DEVERÁ SER EXECUTADO O SERVIÇO DE RETIRADA E RECOLOCAÇÃO DA CALHA INTERNA DO FILTRO DA ETA, TAMBÉM DEVERÁ BAIXAR AS SAÍDAS DA ÁGUA DA RETROLAVAGEM E DA ÁGUA FILTRADA EM APROXIMADAMENTE 1 METRO.	Saneoeste	SRV	1	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
Total					R\$ 3.605,00

Maravilha/SC,

sexta-feira, 5 de novembro de 2021

UBALDO
SCHMOLLER:44646143968

Assinado de forma digital por
UBALDO
SCHMOLLER:44646143968
Dados: 2021.11.05 17:01:16 -03'00'

Sócio Administrador